De tribubus Atticis scripturus, duas potissimum quaestiones solvendas video; quarum altera in disquisitione, quid vocabulo *φυλῶν* de-

1) Griechische Alterthumskunde, aus dem Gesichtspuncte des Staates. vol. I, par. I, p. 224 sqq.

2) Aeschylische Trilogie. p. 294 sqq.

1) Anfänge der griechischen Geschichte p. 136.

signetur, et fuerintne illae id, quod nos Castas nominamus nec ne; altera vero in nomen, quae tribubus indita erant, explicatione, praecipue versatur. Quae etsi cognatae atque affines esse videantur quaestiones, ut non bene separari possint, ad rem tamen melius explanandam videntur ante omnia, quid de quaestione priori certi statuere liceat.

§. 3.

Voluerunt nimirum nonnulli, Athenis prae-
cis temporibus, homines, secundum diversa
vitalis genera, ita ut apud Indos vel Aegyptios,
discretos invenisse. Quod qui contenderent, eo-
rum primi exstiterunt Boeckhii atque Hüll-
mannus, quorum hic opinionem suam in pri-
mordiis historiae Graecae exposuit, ille in dis-
sertatione quae indici lectionum Berolinensium
anni 1812 est adjecta et in Musei Cantabri-
giensis fasciculo octavo est repetita. Cum iis
consentiant Creuzerus in Mythologia ¹⁾, Butt-
mannus in illustri sua de voce *Φαργία* com-

1) Symbolik und Mythologie. III, 55, edit. 2ae.

mentatione ¹⁾, Müllerus in Orchomenicis ²⁾, Ca-
rolus Fridericus Hermannus, Professor nunc
Marburgensis, qui nuper (1831) librum optimum
de antiquitatibus graecis Heidelbergae edidit ³⁾,
Eduardus denique Platnerus, pariter Professor
Marburgensis, qui disquisitiones de tribubus et
demis anno 1820 edidit ⁴⁾. Discrepant: Titt-
mannus ⁵⁾, Weissius ⁶⁾, Eggo ⁷⁾; melius vero
quam ceteri hanc rem refutavit Godofredus Her-
mannus in prooemio ad Euripidis Jonem a se
editum ⁸⁾. — Medius inter omnes stat Wachs-
muthius, qui etiamsi sex fere et quas excu-
rit, in hac re pertractanda consumpserit pagi-
nas, nihil tamen definite dixit, ita ut ejus

-
- 1) In actis Academiae Beroliensis, Anni 1818; re-
petita est in primo Mythologi tomo.
 - 2) Geschichten Hellenischer Stämme und Städte.
volum. I, p. 307.
 - 3) Griechische Staatsalterthümer aus dem Gesichts-
puncte der Geschichte. p. 177.
 - 4) Beiträge zur Kenntniss des Aitischen Rechts.
Marburgi 1820.
 - 5) Griechische Staatsverfassung. p. 567.
 - 6) De rerum publicarum forma. p. 90.
 - 7) Untergang der Naturstaaten. p. 145.
 - 8) p. XXVIII sq.

sententiam plane ignores. Unde vero sciunt Viri illi, istud orientis populorum institutum etiam apud Jones Atticos obtinuisse? Platonis afferunt testimonium, qui haec de antiquissimis Atheniensium rebus scripsit in Critia p. 110. c. ἤκει δὲ τότε ἐν τῇδε τῇ χώρᾳ τὰ μὲν ἄλλα ἔθνη τῶν πολιτῶν, περὶ τὰς δημιουργίας ὄντα καὶ τὴν ἐκ τῆς γῆς τροφήν τὸ δὲ μάχιμον, ὑπ' ἀνδρῶν θείων κατ' ἀρχὰς ἀφορισθέν, ἤκει χωρὶς, πάντα εἰς τροφήν καὶ παιδείαν τὰ προσήκοντα ἔχον· ἴδιον μὲν αὐτῶν οὐδεὶς οὐδὲν κεκτημένος, ἅπαντα δὲ πάντων κοινὰ νομιζόντες αὐτῶν, κ. τ. λ. At primum nullam video hic tribuum, sed tantum ordinum mentionem, et praeterea tota res de qua agitur est fabula. Instituit enim Plato bellum illo in dialogo narrare, quod inter Athenienses et incolas Atlantidis insulae novem millibus annorum ante Solonem gestum esset, eumque in finem, quae eo tempore utriusque populi instituta fuerint, exponit. Eas vero notiones ex Aegyptiaca scientia cum hausisse, e simili loco in Timaeo p. 24. A. apparet, ubi Aegyptius de iisdem institutis Solonem ita alloquitur: Τοὺς μὲν οὖν νόμους σκόπει πρὸς τοὺς τῆδε. πολλὰ γὰρ παραδείγματα τῶν τότε παρ' ὑμῶν ὄντων, ἐνθάδε νῦν ἀνευρήσεις.